
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

0 21 0 21 21 0
Разни вонпарнични
предмети

33 2 0 35 1 34Физичка делба

596 51 0 647 65 582Оставина

174 22 0 196 50 146
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

10 270 0 280 277 3Заверки

2 2 0 4 3 1Замолници

816 368 1184 418 766Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 1 0 6 1 5
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Издавање дозволи

6 1 7 2 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

907 116 0 1023 40 983Работни спорови

61 8 0 69 0 69
Платни налози по
приговор
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67 19 0 86 16 70Семејни спорови

5 0 0 5 0 5Трговски спорови

7 2 0 9 0 9Стечај

3 0 0 3 0 3Ликвидација

130 16 0 146 7 139Имотни спорови

53 0 0 53 3 50Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

370 37 0 407 41 366Парнични-мала вредност

1603 198 1801 107 1694Вкупно - вид на предмет 0

2425 567 2992 527 2465Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 7 0 12 12 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 0 0 3 3 0
Овластено следење на
комуникации

8 7 15 15 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

229 179 0 408 283 125
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 8 0 40 4 36
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

7 117 0 124 123 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

40 26 0 66 43 23
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 34 0 35 34 1
Извршување на одземен
имот и предмети

309 365 674 487 187Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 1 7
Кривични предмети
спрема малолетници

7 1 8 1 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

93 29 0 122 27 95
Предмети за кривично
полнолетни

2 401 0 403 403 0Разни кривични предмети

14 25 0 39 31 8
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 1 1
Замолници во кривична
област

110 456 566 462 104Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 3 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 1 5 3 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 28 0 37 35 2
Разни прекршочни
предмети

707 294 0 1001 244 757Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

716 323 1039 280 759Вкупно - вид на предмет 0
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1154 1153 2307 1248 1059Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

6 86 0 92 91 1
Предмети од  судска
упрaва

6 88 94 93 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

6 89 95 94 1Вкупно - област 0

3585 1809 5394 1869 3525Вкупно 0
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